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Grafiku i zhvillimit të provimeve  - Cikli i parë i studimeve Bachelor 
Profili “ Inxhieri pyjore- MENAXHIMI I ZONAVE TE MBROJTURA/ QEVERISJA E PARQEVE URBANE E PERIURBANE” 

 
Viti Akademik 2022-2023 (Sezoni 12 Qershor-30 Qershor) 

 
 

Viti i Pare  Semestri i Dytë   
 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

1 Fizike e aplikuar Alma Ahmeti, Teuta Halilaj 13.06.2023 8.30 206 

2 Shkenca e tokes Fran Gjoka, Ferdi Braushi 16.06.2023 8.30 206 

3 Botanike e pergjithshme &  Sistematika e drureve Arsen Proko, Lirika Kupe 22.06.2023 8.30 409 

4 Biologjia e mbareshtrimi i faunes se eger Nehat Çollaku, Elvin Toromani 26.06.2023 8.30 206 

5 Topografi e sistemet gjeografike te informacionit Ilir Myteberi, Arben Alla 30.06.2023 8.30 312 
      
 
 
 
 
PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT         ZV.DEKANI 
 
 
 

  ___________________                     _______________________  

   Prof. Dr. Vath TABAKU                       Prof. Asoc. Doklea QUKU 
 
 
 
 
 
 



                                                                          

      
       

                                                           Miratohet 
  
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANËS                                           Dekani   
FAKULTETI I SHKENCAVE PYJORE               
DEPARTAMENTI I PYJEVE                                                                                                                                                                                                           ____________________________________ 

Prof. Asoc. Leonidha PERI 
                                          Grafiku i zhvillimit të provimeve  - Cikli i parë i studimeve Bachelor - Profili “ Inxhieri pyjore” 

Viti Akademik 2022-2023 (Sezoni 12 Qershor-30 Qershor) 

Viti i Pare  Semestri i Dytë   
Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 
1 Bioklimatologjia / Meteorologji  Alma Ahmeti, Gladiola Malollari 05.06.2023 13.00 206 

2 Legjislacioni pyjor e mjedisor / Njohuri per te drejten/Politike e drejte pyjore Ina Vejsiu, Nehat Çollaku 06.06.2023 13.00 206 

3 Fizike per shkencat pyjore /Fizike/Fizikë-Meteorologji Alma Ahmeti, Teuta Halilaj 13.06.2023 10.30 206 

4 Pedologji  e Përgjithshme dhe Pyjore Fran Gjoka, Ferdi Braushi 16.06.2023 10.30 206 

5 Botanike pyjore /Botanike e pergjithshme dhe Sistem. Bimeve Arsen Proko, Fatmir Lacej 21.06.2023 8.30 409 

6 Gjenetike pyjore Fatmir Lacej, Vath Tabaku 26.06.2023 8.30 409 

7 Fiziologjia e drurit /Fiziologjia e bimeve dhe e drurit Arben Alla, Arsen Proko 30.06.2023 8.30 206 

Viti i Dyte   Semestri i Dytë   
Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 
1 LZ Mbrojtja e drurit / 

Agropylltaria 
Doklea Quku, Entela Lato / 
Kliti Starja. Vath Tabaku 

08.06.2023 13.00 206 

2 Dendrologjia Arben Alla, Vath Tabaku 15.06.2023 8.30 304 
3 Bazat ekologjike te silvikultures/ 

Bazat e silvikultures/ PA bazat e silvikultures 
Vath Tabaku,  Fatmir Lacej 19.06.2023 8.30 205 

4 
Prodhimi i Pyjeve   Edmond Pasho, Arben Alla 

 
22.06.2023 

8.30 304 

5 Mbrojtja e pyjeve 
Fitopatologjia pyjore Entomologjia pyjore (perseritesit) 

Ramiz Metaliaj, Fatmir Lacej 27.06.2023 8.30 Lab.LB 

6 Mbritshmeria e pyjeve e inxhinieria e rrugeve pyjore / 
PA Mbritshmeria e pyjeve/ Mbritshmeria e pyjeve 

Hajri Haska, Vasillaq Mine 30.06.2023 8.30 304 
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Grafiku i zhvillimit të provimeve 

Cikli i parë i studimeve Bachelor - Profili “ Inxhinieri përpunim druri” 
Viti Akademik 2022-2023 (Sezoni 12 Qershor- 30 Qershor) 

Viti i Pare  Semestri i Dytë   
 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 
1 Anglisht Msc. Erjon Shehu 05.06.2023 13.00 104 
2 Vizatim teknik Hektor Thoma,Franceska Delia  07.06.2023 13.00 104 
3 Fizike Alma Ahmeti. Teuta Halilaj 14.06.2023 8.30 104 
4 Matematike Ambra Kraja Albana Boci 21.06.2023 8.30 104 
5 Kimi organike dhe e drurit/Kimi organike Valentina Arapi, Merita Stafasani 26.06.2023 8.30 104 
6 Rezistence materiale Hektor Thoma, Alketa Grepcka 30.06.2023 8.30 104 

 
  

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 
1 CAD2 Erald Kola, Hektor Thoma 14.06.2023 8.30 215 
2 Tharje druri Holta Çota, Doklea Quku 20.06.2023 8.30 205 
3 Mobileri 1 Erald Kola, Holta Çota 23.06.2023 8.30 205 
4 Elektroteknike dhe bazat e kontrollit Alketa Grepcka, Hektor Thoma 26.06.2023 8.30 205 
5 Gjysem fabrikate druri (perseritesit) Dritan Ajdinaj,  Armond Halebi 29.06.2023 8.30 205 
6 Perpunim primar drurit / Lende e sharruar (pers.) Dritan Ajdinaj,  Armond Halebi 30.06.2023 8.30 404 
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Grafiku i zhvillimit te provimeve  - Cikli i pare i studimeve Bachelor - Profili “ Inxhieri Perpunim druri- Dizajni i mobiljeve dhe interierit” 

Viti Akademik 2022-2023 (Sezoni 12 Qershor- 30 Qershor) 

Viti i Pare  Semestri i Dytë   
Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora  Salla 
1 Anglisht Msc. Erjon Shehu 06.06.2023 13.00 104 
2 Vizatim teknik Hektor Thoma,Franceska Delia  08.06.2023 13.00 104 
3 Fizike Alma Ahmeti. Teuta Halilaj 14.06.2023 10.30 104 
4 Matematike Ambra Kraja Albana Boci 21.06.2023 10.30 104 
5 Kimi organike dhe e drurit Valentina Arapi, Merita Stafasani 26.06.2023 10.30 104 
6 Rezistence materiale Hektor Thoma, Alketa Grepcka 30.06.2023 10.30 104 

 
 

Viti i Dyte  Semestri i Dytë   
Nr Modulet Komisioni i provimit Data  Salla 
1 CAD2 Erald Kola, Hektor Thoma 14.06.2023 8.30 215 
2 Tharje druri Holta Çota, Doklea Quku 20.06.2023 8.30 205 
3 Mobileri 1 Erald Kola, Holta Çota 23.06.2023 8.30 205 
4 Elektroteknike e bazat e kontrollit Alketa Grepcka, Hektor Thoma 26.06.2023 8.30 205 
5 Bazat e projektimit te interierit Franceska Delia, Besart Shehu 29.06.2023 8.30 205 
6 Histori mobilje dhe interieri Entela Lato, Etleva Bushati 30.06.2023 8.30 205 

 
 
 
 

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT         ZV.DEKANI 

    _________________                                   _______________________  

   Prof. Dr. Entela LATO                                     Prof. Asoc. Doklea QUKU 
 
 
 



 
 

      
       
                                                                          Miratohet  
 
 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANËS                                           Dekani   
FAKULTETI I SHKENCAVE PYJORE               
DEPARTAMENTI I PYJEVE                                                                                                                                                                                                           ____________________________________ 

Prof. Asoc. Leonidha PERI 
 
 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
CIKLI I DYTE I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

Viti Akademik 2022-2023 

 
Profili “INXHINIERI PYJORE” (Sezoni 12 Qershor-30 Qershor) 

 
Viti i Pare  Semestri i Dytë   
 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 
1 Statistika e eksperimentimi shkencor ne pyje Ina Pagria, Ervin Toromani 13.06.2023 8.30 205 
2 Gjuhe e huaj Arjana Nepravishta. Ilirjana Koci 16.06.2023 8.30 205 
3 Tipologjia pyjore dhe bimet treguese Arsen Proko, Arben Alla 19.06.2023 8.30 409 
4 Teknikat e punes ne rrallimet e pyjeve te rinj Vasillaq Mine, Vath Tabaku 27.06.2023 8.30 205 
5 Historia pyjore Vath Tabaku,  Fatmir Lacej 30.06.2023 8.30 409 
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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
CIKLI I DYTE I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

Viti Akademik 2022-2023 
 

Profili “INXHINIERI PERPUNIM DRURI – Dizajni e teknologjia e mobilimit”  
(Sezoni 12 Qershor- 30 Qershor) 

 
Viti i Dyte   Semestri i Dytë   
 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 
1 Mbrojtja dhe imprenjimi i drurit Doklea Quku, Merita Stafasani 13.06.2023 8.30 402 
2 Automatizimi i proceseve te prodhimit Alketa Grepcka, Dritan Ajdinaj 16.06.2023 8.30 402 
3 Dizajni i ndricimit Besmir Shehu, Franceska Delia 20.06.2023 8.30 402 
4 Tregjet dhe marketingu nderkombetar produkteve drusore Leonidha Peri, Ina Vejsiu 23.06.2023 8.30 402 
5 Cikli i jetes se produkteve drusore Dritan Ajdinaj, Entela Lato 26.06.2023 8.30 402 
6 Studio dizajn (HM) Franceska Delia, Besart Shehu 30.06.2023 8.30 402 

  
 
 

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT         ZV.DEKANI 
 
 

    _________________                                   _______________________  

   Prof. Dr. Entela LATO                        Prof. Asoc. Doklea QUKU 


